Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« / / »  /С  2018 г.

Об утверждении муниципальной
программы «Улучшение условий и
охраны труда в Катав-Ивановском
муниципальном районе на 2019 -
2021 годы »

В соответствии с Законом Челябинской области от 29.09.2011г. № 194-30 «
О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями в области охраны труда », в целях совершенствования условий и
охраны труда, снижения производственного травматизма и профессиональной
заболеваемости работников предприятий и организаций в Катав-Ивановском
муниципальном районе, Администрация Катав-Ивановского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Улучшение условий и
охраны труда в Катав-Ивановском муниципальном районе на 2019 - 2021 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей Главы Катав-Ивановского муниципального района по курируемым
направлениям и руководителей муни

Г лава Катав-Ивановского
муниципального района Е.Ю.Киршин